
ZARZĄDZENIE NR 187/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 maja 2020 r. 

dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie ograniczeń na terenie miasta Suwałki w ruchu 
pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 14 ton i 18 ton 

z wyłączeniem autobusów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.) oraz 
art. 10 ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 110;  zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284 i poz. 568.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 52/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 lutego 2017 roku 
w sprawie ograniczeń na terenie miasta Suwałki w ruchu pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 14 ton i 18 ton z wyłączeniem autobusów, wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Z up. Prezydenta                                             
Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 1C63E63A-D654-40D8-8D4D-1AD6C2D1E450. Podpisany Strona 1 z 1



SUWAŁKI

K
.O

.F
a
lk

a

G
e
n
.K

.P
u
ła

sk
ie

g
o

Szwajcaria Szwajcaria

S
zw

a
jc
a
ria

C
za

rn
o
z
ie

m

Armii Krajowej

Krzywólka

Szpitalna

Franciszkańska

I. Daszyńskiego

A. Lityńskiego

A
. 
L

i t
y
ń s

k
ie

g
o

A. Lityńskiego

A. Putry

A. Putry

Gen. W
. Andersa

L
. 
M

. 
P

a
c
a

M
ieszka I

Wazów

W. Jagiełły

Ł
a
n
o
w

a

S. Konarskiego

H
. K

o
łłą

ta
ja

Bakałarzewska

K
ró

lo
w

e
j J

a
d
w

ig
i

J
a
n
a
 III S

o
b

ie
s
k
ie

g
o

Zielna

W
. Ł

okietka

W
. Ł

o
k
ie

tka

K
rz

yw
ól
ka

Klonow
a

F.Chopina

S
z
p
ita

ln
a

M
.R

e
ja

Zacisze

Świerkowa

G
e
n
.K

.P
u
ła

sk
ie

g
o

Nowomiejska

N
o
w

o
m

ie
js

ka

Cedrowa

Orzechowa

T
o
p
o
lo

w
a

K
lo

n
o
w

a

Cisowa

P
a
p
ie
ża

 J
a
n
a
 P

a
w

ła
 I
I

K. Brzostowskiego

M
o
d
rz

e
w

io
w

a

Akacjowa

Dębowa

Lipowa
Lipowa

L
ip

o
w

a

Wierzbowa L
e
s
z
c
z
y
n
o
w

aJesionowa

Ś
w

ie
r k

o
w

a

Kasztanowa J
a
ło

w
c
o
w

a

Jaśm
ino

w
a

R
óża

na

W
iśn

iowa

Kalin
owa

M.K.Ogińskiego

E. Młynarskiego

S.Moniuszki

Prymasa S. Wyszyńskiego

W
. G

a
ła

ja

E
.P

l a
te

r
E

.P
l a

te
r

G
e
n
.K

.P
u
ła

s
ki

e
g
o

G.Narutowicza

S.Żeromskiego

T
.K

o ś
c
iu

s
z
k
i

P.Suzina

Chłodna

T
.N

o
n
i e

w
ic

z
a Kolejowa

Grabowa

J
.K

o
rc

z
a
k
a

1
 M

a
ja

Sejneńska

Przytorowa

P
rz

y
t o

ro
w

a

Szkolna

Składowa

K
s
.K

.A
.H

a
m

e
rs

z
m

it a

T
.K

o ś
c
iu

s
z
k
i

W
e
so

ła

L.Waryńskiego
L.Waryńskiego

L.Waryńskiego

L.Waryńskiego

Wigierska

Krótka

M
. K

o
n
o
p
n
i c

k
i e

j

1
 M

a
ja

1
 M

a
ja

1
 M

a
ja

Ciesielska

O
s
ie

d
le

 II

Sejneńska

Czwartaków

C
h
e
łm

s
k
a

K
roś

n
ień

s
k
a

K
ie

le
c
k
a

N
o
w

o
są

d
e
c
k
a

W
o
j s

k
a
 P

o
l s

kie
g
o

K
ra

k
o
w

s
k
a

Bakałarzewska

R
a
d
o
m

sk
a

O
l e

cka

Ełcka

W
ę
g
o
rz

e
w

s
k
a

P
o

z
n
a
ń s

k
a

Siedleck
a

BydgoskaTarnobrzeska

P
ło

ck
a

P
io

trk
o
w

s
k
a

G
o
łd

a
p
s
k
a

G
iż

y
c
k
a

A
u
g
u
s
t o

w
s
k
a

P
rz

e
m

y
s
k
a

Iła
w

s
ka

G
ru

n
w

a
ld

z
ka

R
a
c
zk

o
w

s
ka

R
a
cz

k
o
w

s
ka

O
ls

z
tyń

s
k
a

Bydgoska

S
z
cz

e
c
iń

sk
a

G
o
rz

o
w

s
ka

L
u
b
e
ls

k
a

E.L.Wojczyńskiego

L
e
g
n
i c

k
a

R
a
cz

ko
w

sk
a

Szafirowa

Szafiro
wa

T
u
rk

u
s
o
w

a

Platynowa

Diamentowa

Brylantowa

D
u
b
o
w

o
 I

D
u
b
o
w

o
 I

D
u
b
o
w

o
 I

K. M
ajerskiego

Mj Hubala

W
o
js

k
a
 P

o
l s

k
ie

g
o

Polna

Polna

Polna

W
ie

js
k
a

W
ie

js
kaR

o
ln

ic
z
a

Mechaników

Łąkowa

Górna

Górna

Ż
n
iw

n
a

P
a
rk

o
w

a

Pogodna
Mała

Pogodna

C
ic

h
a

S
ło

n
e
c
z
n
a

J
a
s
n
a

Sianożęć

Sianożęć

Sejneńska

Sejneńska

P
ółn

oc
na

Wileń
ska

Północna

Wylotowa

K
o
w

ie ń
sk

a

Kowieńs
ka

Dąbrówka

Kolejow
a 

Prymasa S. Wyszyńskiego

A. Wierusza-Kowalskiego

A. W
ierusza-Kowalskiego

K
lo

n
o
w

a

Kasztanowa

M
. 
R

e
ja

Plac

T
.N

o
n
ie

w
ic

z
a

Plac
Marii 

Konopnickiej

Plac Marszałka

J. Piłudskiego

3 Maja

Park 

Konstytucji 

Zielono-
górska

Bursz
tyn

owa

B
ry

la
n
to

w
a

M
. 
R

e
ja

M
.R

e
j a

I .
 D

a
s
zy
ńs

k
ie

g
o

S
. S

ta
sz

ica

Kamedulska

Wigierska

T
.N

o
n
ie

w
ic

z
a

U
tra

ta

U
tra

ta

U
tra

ta

M
iła

Spacerowa

Klasztorna

Zastawie

A
rty le

ryjsk
a

Lotnicza

Lotnicz
a

Rzeszowska

Ł
ó
d
z
k
a

G
iż

y
c
k
a

Leśna

Rzemieśnicza

św.Krzyża

J
e
le

n
ie

w
o

B
ud

zi
sk

o

Trakiszki

Kaletnik

Sejny

P
ło

ciczn
o

A
u
g
u
stó

w

A
u
g
u
s
tó

w

R
ac

zk
i

O
le

ck
o

Olecko

Filipów

Potasznia

B
ia

ła
 W

o
d
a

Białorogi

Szwajcaria

Osiedle

Niepodleglości

Osiedle
Polnoc II

Osiedle
Polnoc I

Krzywólka

Osiedle
Staszica

Osiedle
Piastowskie

Osiedle

Wielkopolskich

Powstancow

Zastawie
Osiedle Polna

Osiedle
Klasztorna

Osiedle

Osiedle

Kolejowe

Jacwingow

Czarnoziem

Dąbrowka

Sianożęć

Osiedle

Papiernia

Ustronie

Dubowo I

Rondo Unii Europejskiej

Rondo NSZZ Solidarność

Rondo Zesłańców Sybiru

Rondo Generała pilota

Aleksandra Witolda Urbanowicza

Rondo Korpusu Ochrony Pogranicza

Rondo 

Rondo Polskiej

R
on

do
 S

uw
al

sk
ie
j

B
ry

ga
dy

 K
aw

al
e
rii

U
tra

ta

R
a
cz

ko
w

sk
a

Filipowska

Filipowska

Gen. W. Sikorskiego

Organizacji Wojskowej

Gen. W.Sikorskiego

Rondo profesora 
Franciszka Edwarda Szczepanika

Powstańców Styczniowych

P
d
p
. J

. D
ą
b
ro

w
s
k
ie

g
o
 p

s
. "Ł

u
p
a
s
z
k
a
"

dr. Płociczno - Poddubówek

W
ojska P

olskieg
o II

I . K
ra

s
ic

k
ie

g
o

Leśna

Wrzosowa

R
o
tm

is
trz

a
 W

ito
ld

a
 P

ile
c
k
ie

g
o

Papiernia

J
a
n
a
 I
II
 S

o
b
i e

s
k
ie

g
o

G
run

w
ald

zka

Ks.S.Szczęsnowicza

B
e
z
 N

a
z
w

y

Bez Nazwy

do Kompostowni

S
z
p
ita

ln
a

FilipowskaB
.Ś

m
ia

łe
g
o

A
rm

ii K
ra

jo
w

e
j

Wylotowa

Leśniczówka Ustronie

W
r o

c
ła

w
s
k
a

O
s
tr

o
łę

c
k
a

C
ie

c
h
a
n

o
w

s
k
a

Ł
o

m
ży
ńs

ka

Żytnia

Piękna

Miodowa

Ogrodowa

ZaciszeOgrodowa

Zastawie

Słoneczna

P
rz

e
m

y
s
ł o

w
a

P
il s

k
a

B
a
ta

lio
n
ó
w

 C
h
ło

p
s
k
ic

h

S
łu

p
s
k
a

K
o
n
iń

sk
a

Legionów

Bukowa

J
.  
A

n
to

n
i e

w
ic

z
a

A
. 
P

a
tl
i

A
. 
P

a
tl
i

W. Witosa

B
e
z
 N

a
z
w

y

B
e
z
 N

a
z
w

y

Obozowa

S
p
o
r to

w
a

W
ło

c
ła

w
s
k
a

Czarnoziem

Cza
rnoziem

Zahańcze

S
k
ie

rn
ie

w
ic

ka

Pasaż Grande-Synthe

B
ia

ło
s
t o

c
k a

L
e
s
z
c
z
y
ń s

k
a

G
d
ań

sk
a

E
lb

lą
s
k
a

R
. 
M

in
k
ie

w
ic

z
a

B.Chrobrego

Zalew 

Arkadia

Osiedle

C
zarna H

ańcza

Czarna Hańcza

Tysiąclecia Litwy

S
. S

ta
n
is

ze
w

s
k
ie

g
o

P
o
w

s
t ań

c
ó
w

 W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ic

h

K
s
.J

.J
.Z

a
w

a
d
z
k
ie

g
o

Bł.K.Mackiewicz

Muzyczna

M
u
z
y
c
zn

a

M
.P

iekarskiego

24 Sierpnia

Walerego Romana

Katowicka

In
n

o
w

a
c
y
jn

a

L
a
z
u
ro

w
a

K. M
ajerskiego

A
.I.  K

o
c
a

M
.  M

a
ck

ie
w

ic
z
a

K
a
w

al
e
ry

js
ka

P
o
g
o
d
n
a

S
z
w

o
le
że

ró
w

K
ra

ko
w

ska

B
a
łty

c
ka

T
a
rg

o
w

a

Bazarowa

Leśna

Rtm. K. Ptaszyńskiego

R
on

do
 B

oh
at

er
ów

P
ow

st
an

ia
 S

ej
ne
ńs

ki
eg

o

A
.W

a
jd

y

Aleksandry Piłsudskiej

1
0
0
-l
e
c i

a
 N

ie
p
o
d
le

g
ło
śc

i

H
u
s
a
rii

Hetmańska

R
y
ce

rs
ka

Sportowa

B
u
d
o

w
la

n
a

R
o
b
o
tn

ic
z
a

E
n
e
rg

e
ty

c
z
n
a

Ograniczenia w ruchu

W
ęg

o
rz

e
w

s
k
a

Częstochowska

Batorego

8KD

7
K

D

Piaskowa

Murarska

Górnicz
a

M
ły

n
a
rs

k
a

K
l a

s
z
to

rn
a

Kpt S.Bielickiego

M
ie

s
z
k
a
 I

M
ie

s
z
k
a
 I

W
. Łokie

tka

K. W
ielkiego

K. Wielkiego

W. Jagiełły

W. Jagiełły
W. Jagiełły

T
ra

kto
rz

y
s
tó

w

B
.K

rz
y
w

o
u
s
t e

g
o

W. Warneńczyka

B.Chrobrego

Partyzantów

Bohaterów

Zastawie

K
aw

aleryjska

S
a
p
e
rs

k
a

U
ła

n
ó
w

 G
ro

ch
o
w

sk
ich

P
o
w

s
tań

c
ó
w

 W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ic

h

Zas
taw

ie

Warszawska Warszawska

S
o
p
o
c
k
a

41 P
ułku

 Piech
oty

Powsta
ńców Śląs

kich

Kosynierów

K
o
s
z
a
liń

s
k
a

Zamojska

T
oruńska

T
u
rk

u
s
o
w

a

W
ileń

s
k
a

Z
w

ro
tn

ic
za

Parowozowa

U
tr
at

a 
K
ró

tk
a

S
. S

t a
s
z
ic

a

S
. S

ta
s
z
ic

a

O
g
ro

d
o
w

a

R. Dmowskiego

1
1
 L

is
to

p
a
d
a

S
zpitaln

a

Studzieniczne

S
z
k
o
ln

a

S
o
s
n
o
w

a

Rondo Olimpijczyków Polskich

J. Słowackiego

S. Wyspiańskiego

B. Prusa

B. Prusa

Cz. Miłosza

J
. 
K

o
c
h
a
n
o
w

s
k
ie

g
o

J
. 
B

rz
e
c
h
w

y

H
. 
S

ie
n
k
ie

w
ic

z
a

Z
. 
H

e
rb

e
rt

a

W
. 
S

z
y
m

b
o
rs

k
ie

j

Cz. Miłosza

M
o
rs

k
a

K
s
.J

. A
.

P
o
p
i e

łu
s
z
k
i

dr.Suwałki-Osinki

S
p
o
k
o
jn

a

Hańcza

F
ra

n
c
u
s
k
a

W
ło

s
k
a

H
is

zp
ań

s
k
a

W
ę
g
ie

rs
k
a

Chorwacka

H
isz

p
ań

s
k
a

F
ra

n
c
u
s
k
a

C
z
e
s
k
a

P
o
rtu

g
a
lsk

a

G
re

c
k
a

pojazdów ciężarowych

- strefa ograniczeń w ruchu pojazdów

  o dopuszczalnej masie całkowitej 
  powyżej 14 ton  

- strefa ograniczeń w ruchu pojazdów
  o dopuszczalnej masie całkowitej 

  powyżej 18 ton  

- główne ciągi komunikacyjne, po których mogą poruszać się 

  samochody ciężarowe bez ograniczeń      

- odcinki ulic wyłączonych z Zezwolenia C-14 lub C-18

  (nie dotyczy posiadaczy Identyfikatorów Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach)      

18

18

10
B-5A

18

18

18

18

Kolejowa

M
. 

S
k
ło

d
o
w

sk
ie

j 
- 

C
u

ri
e

A. Mickiewicza

W.Gałaja

18

18

18

18

14

18

G
ru

n
w

a
ld

z
k
a

Grunwaldzka

Bakałarzewsk
a

Z
a
rz

e
c
z
e

18

W
ł.
 S

. 
R

e
y
m

o
n
ta

W
.G

a
ła

ja

B
u
lw

a
ro

w
a

S
.M

o
n
iu

s
z
k
i

K. Szymanowskiego

E
. 
M

ły
n
a
rs

k
ie

g
o

J
o
d
ło

w
a

B
rzo

zow
a

O
ls

z
o
w

a
O

ls
z
o
w

a

Chabrowa

18

Rondo świętego

Jana Bosko

Rondo Aleksandra Seredyńskiego

14

Załącznik do zarządzenia Nr 187/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 4 maja 2020 r.

Id: 1C63E63A-D654-40D8-8D4D-1AD6C2D1E450. Podpisany Strona 1 z 1




